[image: msoA85F7]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2024.					 ст. Голуха					№ 26
О изъятии имущества МУП «Тепло»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края, на основании обращения МУП «Тепло»,
РЕШИЛ:
1. Изъять гараж площадью 199,2 м. кв. ранее закрепленным за МУП «Тепло» по договору хозяйственного ведения от 11.10.2019 г.
2. Данное решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде администрации сельсовета и официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Глава сельсовета К.Е. Девятых
Глава сельсовета 									К.Е. Девятых
image1.png